UBND HUYỆN KÔNG CHRO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:     410   /PGDĐT

V/v báo cáo đánh giá thực trạng về công tác

giáo dục kỹ năng sống trong trường học

Kông Chro, ngày 16 tháng 6 năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị trường học trực thuộc.

Thực hiện công văn số 1498/SGDĐT-GDTrHCTTX về việc báo cáo đánh

giá thực trạng về công tác giáo dục kỹ năng sống trong trường học. Để có cơ sở

tổng hợp, đánh giá thực trạng về công tác giáo dục kỹ năng sống trong các đơn

vị trường. Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị các đơn vị trường học

triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Báo cáo đánh giá thực trạng về công tác giáo dục kỹ năng sống trong

trường học (theo đề cương và phụ lục đính kèm).

2. Báo cáo và biểu mẫu  gửi về Phòng  GDĐT (bản mềm và bản scan có

chữ kí, đóng dấu) qua địa chỉ Email: phongnt.kongchro@gialai.gov.vn trước

ngày 18/6/2022 để tổng hợp gửi Sở GDĐT.

Yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị triển khai thực hiện kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Phòng GDĐT;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thanh Phong

mailto:phongnt.kongchro@gialai.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T15:48:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T15:48:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!